

# Årsredovisning

för

## Cazzidys AB

559292-7791

Räkenskapsåret

2024

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Cassandra Linnéa Solback, Styrelseledamot

2025-05-01

Styrelsen för Cazzidys AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver fristående, egenproducerade och färdigproducerade föreläsningar, skapar och håller egna kurser samt handleder befintliga eller färdigproducerade kurser. Företaget är också verksam som oberoende, frilansande journalist och multireporter. Skriver och illustrerar egna böcker för tryck och utgivning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år, detta till följd av ökad efterfrågan

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b> (13 mån)
Nettoomsättning	103	31	24	72
Resultat efter finansiella poster	6	-5	1	25
Soliditet (%)	39,9	42,1	34,9	29,6

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	15 537	429	<b>40 966</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		429	-429	<b>0</b>
Årets resultat			8 914	<b>8 914</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>15 966</b>	<b>8 914</b>	<b>49 880</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	15 966
årets vinst	8 914
	<b>24 880</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	24 880
	<b>24 880</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		103 196	31 290
Övriga rörelseintäkter		525	2 531
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>103 721</b>	<b>33 821</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		0	-332
Övriga externa kostnader		-30 532	-32 203
Personalkostnader	2	-62 356	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-92 888</b>	<b>-32 535</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>10 833</b>	<b>1 286</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		118	98
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 619	-6 558
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 501</b>	<b>-6 460</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>6 332</b>	<b>-5 174</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		0	6 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>6 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>6 332</b>	<b>826</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		2 582	-397
<b>Årets resultat</b>		<b>8 914</b>	<b>429</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

6 708

10 177

**Summa kortfristiga fordringar**

**6 708**

**10 177**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

118 206

87 039

**Summa kassa och bank**

**118 206**

**87 039**

**Summa omsättningstillgångar**

**124 914**

**97 216**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**124 914**

**97 216**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		15 966	15 537
Årets resultat		8 914	429
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>24 880</b>	<b>15 966</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>49 880</b>	<b>40 966</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	3		
Övriga skulder		31 250	56 250
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>31 250</b>	<b>56 250</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 116	0
Övriga skulder		39 668	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>43 784</b>	<b>0</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>124 914</b>	<b>97 216</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	0

### Not 3 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Almi	31 250	56 250
	<b>31 250</b>	<b>56 250</b>

Stockholm 2025-04-25

*Cassandra Linnéa Solback*  
Cassandra Linnéa Solback